
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797336

Prodej blokového RD, 105 m2, Ohaře (okres Kolín)

Prodej, Rodinný dům, Ohaře
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225604 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ohaře (okres Kolín)

Prodej, Rodinný dům, Ohaře

Nabízím k prodeji  novostavbu rodinného domu o dispozici 4 kk (105
m2) s terasou (16 m2) a zahradou (948 m2) v klidné lokalitě obce
Ohaře.

Dům disponuje vstupní chodbou, technickou místností, ložnicí,
dvěma pokoji, obývacím pokojem s  kuchyňským koutem, koupelnou
a samostatnou toaletou.

Terasa o velikosti 16 m2 je obložená sibiřským modřínem společně
se zázemím za domem, které tvoří dalších 55 m2.
Dům má tepelné čerpadlo, podlahové vytápění, klimatizační jednotku
v každé místnosti.
Ohřev vody je řešen bojlerem.
Zdrojem vody je vlastní vrtaná studna 35 m, která se nachází na
pozemku.
Odpady jsou napojeny na tlakovou kanalizaci.

Obec Ohaře je vzdálená 10 minut od Kolína, 5 minut od nájezdu na
dálnici D 11, 30 minut od Hradce Králové, 40 minut od Pardubic a 55
minut od Prahy.

V blízkosti domu najdete školku, obchody s potravinami, restauraci,
zastávku autobusu a další občanskou vybavenost.

Více informací Vám rádi sdělíme v realitní kanceláři.

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha (m2) 126

Druh objektu dřevěná

Stav objektu novostavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797336

Prodej blokového RD, 105 m2, Ohaře (okres Kolín)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 948

Plocha teras (m2) 16

Vybavení terasa
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Klimatizace

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Školka
Restaurace
Místní úřad

Rok kolaudace 2021

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 948

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 105

Plocha zahrady (m2) 948

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Petra Zářecká
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797336

Prodej blokového RD, 105 m2, Ohaře (okres Kolín)

3 / 3


